PAGE

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	15.12.2021
	№
	0139-адм

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов
Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:

-  постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 04.02.2016 г. № 22 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Починковский район» Смоленской области»;

-  постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 23.03.2016 № 42 «О внесении изменений в Административный регламент осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Починковский район» Смоленской области»;

-  постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 31.10.2016 № 212 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 18.12.2013 г. № 144»;

-  постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 07.02.2017 № 28-адм «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования "Починковский район" Смоленской области от 04.02.2016 № 22»;

-  постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 28.03.2019 № 34-адм «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования "Починковский район" Смоленской области от 04.02.2016 № 22»;

-  постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 15.11.2019  № 127-адм «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования "Починковский район" Смоленской области от 04.02.2016 № 22».
-  постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 22.06.2020 № 0114-адм «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования "Починковский район" Смоленской области от 04.02.2016 № 22».

-  постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 24.09.2020  № 0159-адм «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования "Починковский район" Смоленской области от 04.02.2016 № 22».

-  постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 27.10.2014 г. № 138 «Об утверждении Административного регламента осуществления Администрацией муниципального образования «Починковский район» Смоленской области муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области»;

-  постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 02.03.2016 № 31 «О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования "Починковский район" Смоленской области от 27.10.2014 № 138»;

-  постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 27.01.2017 № 18-адм «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования "Починковский район" Смоленской области от 27.10.2014 № 138»;

-  постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 30.03.2018 № 41-адм «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования "Починковский район" Смоленской области от 27.10.2014 № 138»;

-  постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 28.03.2019 № 38-адм «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования "Починковский район" Смоленской области от 27.10.2014 № 138»;

-  постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 30.12.2019 № 181-адм «О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования "Починковский район" Смоленской области от 27.10.2014 № 138»;

-  постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 23.06.2020 № 0115-адм «О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования "Починковский район" Смоленской области от 27.10.2014 № 138»;

-  постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 21.07.2016 № 161 «О  Порядке осуществления контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения муниципального образования «Починковский район» Смоленской области»;

-  постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 21.07.2021 № 0103-адм «О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования "Починковский район" Смоленской области от 21.07.2016 № 161».
    2.  Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.

Глава муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области                                                                                   А.В. Голуб
Рег. № 0139-адм от 15.12.2021, Подписано ЭП: Голуб Александр Владимирович, ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 15.12.2021 17:12:06, Распечатал________________